
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.057299 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 14 juli 2020, kenmerk 20.057298, 

 

en gelet op artikel 59 en artikel 78 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. De Keur Rijnland 2015 met terugwerkende kracht vanaf 1 juni 2020 in te trekken; 

2. Artikel 3.2, tweede lid, onder g van de Keur Rijnland 2020 gewijzigd vast te stellen; 

3. Artikel 3.3, eerste lid, onder f van de Keur Rijnland 2020 gewijzigd vast te stellen; 

4. De gewijzigde artikelen in werking te laten treden met ingang van de dag na de datum van 

publicatie.  

 

 

Leiden, 23 september 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
M. Middendorp, 

secretaris 

 

http://www.rijnland.net/

